



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

चण्डीगढ़ शाखा कार्यालय
Chandigarh Branch Office
उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय
Northern Regional Office

पता : प्लॉट नं. 4-ए, सेक्टर 27-बी,
Address : Plot No. 4-A, Sector 27-B,
मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ - 160 019
Madhya Marg, Chandigarh - 160 019
दूरभाष :
Phones : 0172-2659072
फैक्स :
Fax : 0172-2659072
ई-मेल :
E-Mail : chbo1@bis.gov.in
वेबसाइट :
Website : <http://www.bis.gov.in>

पंजीकृत/पावती

हमारा संदर्भ: सीएचबीओ / एल -9700105216

दिनांक: 10/02/2021

विषय: प्रमाणन मुहर लाइसेंस संख्या सीएम/एल-9700105216 का नवीनीकरण भा.मा. संख्या 4923:2017.

मैसर्स माधव के आर जी लिमिटेड
ग्राम: अकालगढ़,
अमलोह - भादसौ रोड,
नियर टोल प्लाजा,
भादसौ, पटियाला,
पंजाब, पिन- 147 203

M/s. Madhav KRG Limited
Vill- Akalgarh,
Amloh - Bhadson Road,
Near Toll Plaza,
Bhadson, Patiala,
Punjab - 147203

महोदय,

- कृपया अपने नवीकरण के संदर्भ में भेजे गए आवेदन पत्र दिनांक 02.02.2021 का अवलोकन करें। हमें यह जानकारी देते हुए प्रसन्नता है कि आपके प्रमाणन लाइसेंस का दिनांक 22.03.2021 से 21.03.2022 तक नवीकरण हो गया है।
- कृपया ध्यान दें कि यह लाइसेंस उपरोक्त लिखी अवधि के बाद समाप्त हो जाएगा, अतः आपसे अनुरोध है कि आप अपना लाइसेंस नवीकरण कराने के लिए आवेदन पत्र, नवीकरण आवेदन शुल्क, वार्षिक शुल्क तथा मुहरांकन शुल्क के साथ अगले नवीकरण की तिथि से कम से कम एक मास पूर्व भेजें।
- लाइसेंस नवीकरण की पृष्ठांकन शीट संलग्न है। इसे कृपया आपके पास उपलब्ध मूल लाइसेंस के साथ जोड़ लें।

धन्यवाद,

अभिहित प्राधिकारी के हस्ताक्षर

Niraj Mishra
10/02/2021

(नीरज कुमार मिश्रा)
वैज्ञानिक 'बी'

भारतीय मानक ब्यूरो के विषय में विस्तृत सूचना के लिए ई-बी.आई.एस. पोर्टल (www.manakonline.in) पर सलाह लें / आई.एस.आई.-चिह्नित वस्तुओं एवं हॉलमार्क स्वरूप आभूषणों के सत्यापन के लिए 'बी.आई.एस. केयर एप' का प्रयोग करें।

For detailed information on BIS, consult the e-BIS Portal (www.manakonline.in) / Please use 'BIS CARE APP' for verification of ISI-marked goods and hallmarked gold jewellery.

मुख्यालय: मानक भवन, 9, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002, दूरभाष: 011-23230131, 23233375, 23239402, फैक्स: 011-23234062, 23239399

Headquarter: Manak Bhawan, 9, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Phone: 011-23230131, 23233375, 23239402, Fax: 011-23234062, 23239399



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

चण्डीगढ़ शाखा कार्यालय
Chandigarh Branch Office
उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय
Northern Regional Office

पता : प्लॉट नं. 4-ए, सेक्टर 27-बी,
Address : Plot No. 4-A, Sector 27-B,
मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ - 160 019
Madhya Marg, Chandigarh - 160 019
दूरभाष :
Phones : 0172-2659072
फैक्स :
Fax : 0172-2659072
ई-मेल :
E-Mail : chbol@bis.gov.in
वेबसाइट :
Website : http://www.bis.gov.in

लाइसेंस संख्या सीएम/एल- 9700105216

ATTACHMENT TO LICENCE NO. CM/L - 9700105216

सीएम/एलसंख्या CML/NO	लाइसेंसधारी का पता सहित नाम NAME OF THE LICENSEE WITH THE ADDRESS	उत्पाद का नाम NAME OF THE PRODUCT	भा मा संख्या IS NO.
9700105216	M/s. Madhav KRG Limited Vill- Akalgarh, Amloh - Bhadson Road, Near Toll Plaza, Bhadson, Patiala, Punjab - 147 203	Hollow steel sections for structural use - Specification	IS 4923 : 2017

पृष्ठांकन संख्या 05 दिनांक
ENDORSEMENT NO. 05 DATED 10/02/2021

लाइसेंस 21.03.2021 तक वैध था,
Whereas, the licence was valid upto 21.03.2021,

अब, नवीनीकरण के परिणामस्वरूप पृष्ठांकन संख्या 02 की अनुसूची में दिये गये लाइसेंस की वैधता को बाईस मार्च दो हजार इक्कीस से इक्कीस मार्च दो हजार बाईस तक बढ़ा दिया गया है।

Now, consequent upon renewal, the validity of the licence given in schedule of the Endorsement No. 02 has been extended from Twenty Second March Two Thousand Twenty One to Twenty First March Two Thousand Twenty Two.

लाइसेंस की अन्य निबन्धन व शर्तें यथावत हैं।
Other terms and conditions of Licence remain the same.

अभिहित प्राधिकारी के हस्ताक्षर

Niraj Mishra
10/02/2021

(नीरज कुमार मिश्रा)
वैज्ञानिक 'बी'